A

ispitni centar

Ime i prezime
Prvo mjesto VELIBOR DOSLJAK
Drugo mjesto -

Treée mjesto -

Sifra uéenika

6668747336

REZULTATI IZ PREDMETA:

Broj osvojenih
bodova

86.00

Programiranje lll

Skola

JU Gimnazija 'Panto Malisi¢', Berane

Datum 3.3.2016

Mentor

NERMIN HASANOVIC
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Ime

VELIBOR
MIODRAG
LUKA
BALSA
VUK
DANILO
ALEKSA
KRUNOSLAV
LAZAR
MARKO
LUKA
NEMANJA
NEMANJA
SOFIJA

Prezime

DOSLJAK
RACIC
RADUNOVIC
JANJUSEVIC
STAJKIC
STEFANOVIC
RADNIC
VELFEL
GAZDIC
PERUNOVIC
KRSMANOVIC
NIKOLIC
NovoviC
SEBEK

Sifra

6668747336
6668277722
6668372867
6668889239
6668481281
6668828175
6668888338
6668602802
6668310141
6668832107
6668115638
6668734433
6668829056
6668817856

Broj osvojenih
bodova

86.00
33.00
33.00
24.00
24.00
17.00
16.00
14.00
7.00
6.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Skola

JU Gimnazija 'Panto Malisi¢', Berane

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovié', Podgorica

JU Gimnazija 'Petar | Petrovi¢ Njego$', Danilovgrad
JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢', Podgorica

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovié', Podgorica

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢', Podgorica

JU Srednja mjeSovita Skola 'Brac¢a Seli¢', Kolasin
JU Srednja mjeSovita Skola 'Mladost', Tivat

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢', Podgorica

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢', Podgorica

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovié', Podgorica

JU Srednja stru¢na Skola, Niksi¢

JU Gimnazija 'Panto Malisi¢', Berane

JU Gimnazija 'Miloje DobrasSinovic', Bijelo Polje

Mentor

NERMIN HASANOVIC
MLADEN JANKOVIC
JANKO VUJOVIC
BOZO BAKOVIC
BOZO BAKOVIC
MLADEN JANKOVIC
GORAN ZIVKOVIC
NEDA SLAVOVIC
MLADEN JANKOVIC
MLADEN JANKOVIC
MLADEN JANKOVIC
VESELINKA BAROVIC
NERMIN HASANOVIC
NERMIN HASANOVIC




